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Specialus numeris abiturientams 
 

Paskutinis skambutis... Kartojasi jis kasmet. Neišvengiamai ateina, bet vis kitiems. Būna vienintelis, į 

nieką nepanašus. Šįmet jis visai kitoks, sunku jį pavadinti Paskutiniu skambučiu... Taip netikėtai mūsų 

gyvenimus užvaldęs ir nerimą pasėjęs koronavirusas atėmė galimybę būti visiems kartu ir jausti šventinį 

šurmulį gimnazijoje. Bet neliūdėkime – juk matome žydrą dangų, jaučiame saulės šilumą ir lietaus lašus, 

turime mylimus žmones ir patį gyvenimą. Tegul tradicinio Paskutinio skambučio jausmas šiais metais tą 

gegužės penktadienį tyliai apsigyvena visų širdyse. Prasmė juk ta pati – mintys jau beveik subrandintos, 

sparnai jau užauginti, laikas nusiteikti kelionei į naują pasaulį... 

Su mokykla atsisveikina X gimnazijos laidos abiturientai! 
 

 
Gimnaziją baigė 25 mokiniai. Klasės auklėtoja Nina Žemaitienė 

 

Mieli abiturientai! 
 

 Greitai bėgo laikas, užmarštyje palikdamas metus. Vienus... Kitus... Jis nusinešė 

auksaspalvius rudenis, spindinčias žiemas, kvepiančius pavasarius, nerūpestingas vasaras. Bėgo 

ne tik laikas, bėgote ir Jūs. Bėgote į gyvenimą. Skubėjote tekini, tarsi kieno vejami. Ir staiga – 

skambutis!  PASKUTINIS... Neskubėkite! Stabtelkite! Juk tik dabar prasidės tikrasis 

skubėjimas… Tegul jums pakanka LAIKO viskam: mokslui, naujoms idėjoms, iššūkiams, 

brandai, savarankiškumui, drąsai, juokui, neskausmingoms klaidoms, tikrai meilei, šyp senai, 

prisiminimams…  

Nuoširdžiausiai linkiu Jums didelės sėkmės laikant egzaminus, renkantis  tolesnį kelią, 

įgyvendinant savo svajones. 

     Jūsų auklėtoja 



 

Rugsėjo 1-ąją Jūs atvedėte į pirmąją klasę šiuos nedrąsius, mažus 

pirmokėlius. Šiandien jie turėjo paimti Jus, abiturientai, už 

rankos ir palydėti iš jaukios, sava tapusios klasės.  Jų lūpose 

turėjo skambėti išmokti žodžiai, Jūsų akys turėjo pažvelgti į juos, 

kad primintų Jūsų pirmuosius žingsnius mokykloje, pirmąją 

klasę, gal net išriedėjusią ašarą. Deja, šiandien Jūs to padaryti 

negalite, todėl tiesiog gyvenkite prisiminimais... 

 

 

Aš ir ji 
 

 2009 metų rudenį, nesuvokdama, kas manęs 

laukia, žengiau per šios mokyklos slenkstį, kadangi pirmąją 

klasę užbaigiau kitoje mokykloje. Rankose kirbantis gėlės 

žiedas, minčių sąmyšis galvoje ir štai... aš jau savo klasėje. 

Mane pasitiko didelis klasės draugų būrys, kuris metams 

bėgant vis dar didėjo. Atrodo, jog metai praskriejo nejučia. Dar 

visai neseniai supintos dvi kasytės bylojo apie ilgus metus 

mokykloje. Erdvaus ir ilgo koridoriaus vėsa, saulės spinduliai, 

šviečiantys per kabinetų langus, vis dažniau priversdavo 

suvokti, jog laikas yra negailestingas. Kiekvienais metais vis 

stiebiausi į viršų ir  tuo pačiu maniau, jog krentu žemyn. Tik 

dabar puikiai suprantu, kad gyvenimas mokykloje priverčia 

pajusti laiko tėkmę. Visada žinojau: kada nors teks palikti mokyklos suolą, užverti jos duris. Tas laikas atėjo. 

Laikas sustoti, apsižvalgyti, pajausti tai, ką aš palikau čia, mokykloje ir ką iš jos pasiėmiau. O palikau gana 

nemažai: skardų juoką su draugais, mėlynu rašalu išlietas mintis, ant suolelių paliktus išgyvenimus, jaudulį 

vedant renginius. Pasiėmiau dar daugiau: patirtį, suvokimą, kad viskas yra laikina, kad gyvenimas nesibaigia 

ties čia, kur esu dabar... Mokyklos pabaigimas – tai nauja pradžia, naujas etapas, kuriame būs ime jau 

kitokie: labiau subrendę, turintys aiškesnių tikslų ir nebe tokie abejingi.  

 Abiturientė Laura Petrulytė 
 

Abiturientai dalijasi savo prisiminimais.... 
 

 

Negaliu nesijuokti, prisiminusi / prisiminęs ... 
 

– kaip mokytoja Vasaitienė mus visus vadindavo katinėliais ir pan. (Gabija) 

– kai pradinėje klasėje du klasiokai po pamokų pasikvietė mane į lauką, atsiklaupė ant kelių ir išsitraukę „žaislinius“ 

žiedus, paklausė manęs: „Ar būsi mano draugė?“ O aš drąsiai priėmusi dovanas pasakiau, kad pagalvosiu, ir nuėjau. :D 

(Deimantė M.) 

– kai kartu su visa klase nusprendėme pabėgti iš pamokos ir pasislėpėme mokyklos tualete. Tačiau bandymas buvo 

nesėkmingas, nes mokytoja visus surado ir buvome sugrąžinti į pamoką. Na, bent jau pamoka buvo trumpesnė.  

(Gabrielė) 

– Šimtadienį, kai visi su dideliu jauduliu laukėme to, ką mums paruošė 

vienuoliktokai. (Monika)  

– kai gal 9 ar 10 klasėje su keliais klasės draugais laukėme pamokos 

trečiame  aukšte,  nors pamoka, pasirodo, buvo pirmame aukšte. Kai 

supratome, kad laukiame ne tame aukšte,  jau buvo per vėlu ... 

(Mykolas) 

– chemijos pamokas ir mokytojos juokelius, ir,  svarbiausia, jos juoką, 

kuris užkrėsdavo ir mus. (Rugilė) 

– kaip su draugais leisdavome laiką po pamokų. (Rūta) 

–  tas chemijos pamokas rašant kontrolinius. (Rimantas) 



– visus mūsų vaidinimus, šokius, dainas, kurie buvo sukurti renginio išvakarėse 

ar netgi tą pačią dieną. (Silvija J.)  

– kai su klasiokais pasislėpėme nuo matematikos mokytojos sutūpdami prie 

technologijų kabineto. Stengėmės būti tyliai, bet ji, deja, mus surado... 

(Deimantė P.) 

– kai buvęs klasiokas į lietuvių kalbos ir literatūros  pamoką atsinešė 

milžinišką tušinuką ir juo rašė į lapelį. (Tadas) 

– pirmąją dieną mokykloje... (Daugirdas) 

 

Buvo apėmusi baimė ...  
 

–  per kiekvieną kontrolinį, nes nieko nesimokindavau. Taip pat baimės buvo ir per įskaitas, kurios buvo 10 klasėje. 

(Agnė) 

– visus tuos metus, kiek mokiausi pas mokytoją Šnipaitienę,  bijojau, jog ji pastebės, kad per pamokas žaidžiu „UNO“ 

arba dar buvo toks kartas, kuomet per jos pamoką pasidariau ir valgiau sumuštinį. (Gabija) 

– per anglų kalbos pamokas, nes visada susigalvodavome pašalinės veiklos su 

Gabija: tai „Kartuves“ žaisdavome, tai sąsiuvinyje nerasi lapo,  kuriame nebūtų 

ko nors pripiešta, tikriausiai, betrūko tik kortomis pradėti žaisti. (Rugilė)  

– kai atėjus iš kitos mokyklos reikėjo būti vienai. Tačiau džiugu, kad vaikai 

labai draugiški, greitai pasiūlė pagalbą ir gido paslaugas. (Gabrielė) 

– kuomet 5-oje klasėje pirmą kartą rašiau pasiaiškinimą dėl to, kad lindau p rie 

vieno klasės berniuko ir jam tai nepatiko :D.  Ne paslaptis ir tai, kad tada prie jo 

lindo ir kitos klasės mergaitės. (Deimantė M.) 

– jog per Šimtadienį bus paskelbta kokia nors gėdinga nuotrauka. (Monika) 

– kai kartą gal 8 klasėje bėgdami į tualetą nuo kažko pasislėpti (tiksliai nepamenu nuo ko) netyčia išlaužėme tualeto 

duris. (Mykolas) 

– kai laikiau lietuvių kalbos ir literatūros įskaitą. (Rūta) 

– kai susimušiau su vyresniu ir teko eiti pas direktorę ☺ (Rimantas) 
– kai reikėjo rašyti kontrolinį, o buvau pamiršusi... (Silvija J.) 

– kai buvo matematikos bandomasis egzaminas ir aš pavėlavau 10 min dėl to, kad palikau skaičiuotuvą namuose. 
(Martynas) 
– dėl Užgavėnių organizavimo. Mes, tuo laiku dešimtokai, buvome atsakingi už šią šventę. Viską suruošėme, be t dar liko 

nemažai laiko iki pradžios, todėl pasidarėme arbatos pertraukėlę technologijų kabinete. Kalbėjomės, smagiai leidome 

laiką ir staiga išgirdome, kad valytoja netyčia užrakino kabineto duris... Tikrai buvo panikos, ginčų – juk be mūsų šventė 

negali vykti. Galiausiai pavyko prisiskambinti vienam mokiniui, kuris pasirūpino mūsų išlaisvinimu.  (Deimantė P.) 

– kai mėginau naują triuką – klasiokas pasiūlė ant skersinio apsisukti be rankų pagalbos.  (Tadas) 
– prieš egzaminą. (Daugirdas) 
 

Labai džiaugiausi... 
 

– kai iš pamokų gaudavau gerus pažymius, kai nebūdavo kai kurių pamokų. 
(Agnė) 

– kai prasidėjo karantinas, bet po kelių savaičių visas džiaugsmas dingo. (Rūta)  

– kai pagaliau aštuntoje klasėje klasiokai buvo aukštesni už mane. (Gabija) 

– kai paskutinėmis mokslo metų savaitėmis vykdavome į 

ekskursijas, kur mūsų laukdavo daug nuostabių įspūdžių ir 

patyrimų. (Deimantė M.) 

–  kai atsiskaitymo metu pavyko nusirašyti kontrolinį darbą.  

(Gabrielė) 

– kai pavyko laimėti antrus metus iš eilės svarsčių kilnojimo varžybose antrą vietą. (Tadas)  

– kai visi kartu su mokytojais galėjome pašokti ir užmiršti, kad esame skirtingos kartos. (Monika) 

– kai nebūdavo pamokų, kurių labai nelaukdavau. (Mykolas) 

– per fizikos pamokas, kai per kiekvieną atsiskaitymą pavykdavo nusirašyti ir gauti 9 ar 
10. (Rugilė) 

– kai vienuoliktoje klasėje sekėsi mokytis. (Rimantas)  

 



– kai su komanda laimėjome Euroscolos konkursą ir galėjome apsilankyti Europos Parlamente 

Strasbūre. (Deimantė P.)  

– kai po ilgo mokymosi laimėjome kelionę į Europos parlamentą Strasbūre. (Silvija J.) 

– savo ir savo komandos laimėjimu Euroscola projekte, kuris mūsų mokyklos mokiniams 

suteikė galimybę savaitei aplankyti Europą. Buvo išties labai smagu, dėl to labai džiaugiuosi. 

(Martynas) 

– kai išlaikiau lietuvių kalbos ir literatūros kalbėjimo įskaitą. (Daugirdas) 

 

Labiausiai įsimintina pamoka ...  
 

–  matematikos, nes visi nesulaukę mokytojos bandėme pabėgti iš pamokos, bet ji vis tiek mus rado. (Agnė ) 

 – chemijos pamoka, kuomet iš atsiskaitymo gavau  dvejetą. Norint išsitaisyti pažymį, mokytoja liepė padaryti plakatą (jau 

net neprisimenu kokia tema). Pamenu, padariau gal dviejų metrų plakatą ant tapeto – pristatant jį turėjo laikyti du 

klasiokai. Žinoma, gavau 10. (Gabija) 

– kūno kultūra. Tada tikriausiai buvome kokioje 6-oje klasėje, kuomet bėgdama atsitrenkiau Gabijai į petį ir man iš 

nosies pasipylė kraujas. Galbūt skamba skaudžiai ir žiauriai, bet tuo metu vietoj ašarų iš skausmo mes abi 

juokėmės. Juokas paima ir dabar prisiminus. (Deimantė M.) 

–lietuvių kalba (4 pamoka), nes  tądien mokykloje buvo dingęs vanduo ir būtent per lietuvių kalbos pamoką mokytoja 

pasakė, jog tai paskutinė pamoka, visi vaikai bus išvežami namo. Apėmė džiaugsmas, nes vietoj septynių pamokų buvo tik 

keturios. (Gabrielė) 

– paskutinė lietuvių kalbos pamoka prieš karantino paskelbimą, kai su mokytoja diskutavome, ar tikrai bus 

uždaryta gimnazija, o jau kitą dieną nebereikėjo eiti į mokyklą... (Monika) 

– geografija 5 klasėje. Kai mokytojas buvo trumpam palikęs klasę, o mes tuo pasinaudodami prisilankstėme popierinių 

lėktuvėlių ir primėtėme klasėje. (Mykolas) 

 – biologijos – nė vienas iš klasės neliko nepavadintas katinėliu, mažučiu ar dar kaip nors mielai ☺ (Rugilė) 

– pamoka per Mokytojų dieną. (Rūta) 

– chemijos pamoka,  kai mokytoja pradėjo dainuoti. (Rimantas) 
– chemija, kai devintoje  klasėje per bandymą sprogo, nes kažkas per stipriai buvo užspausta. (Silvija J.) 
– muzikos pamoka, nes 8 ar 9 klasėje mokytoja kiekvienam  leido pamėgdžioti bet kokį gyvūną. Buvo labai linksma. ☺  

(Martynas) 

– chemija, kai klasiokas prieš visą klasę atliko bandymą dujoms gauti, mokėsi, kaip teisingai reikia užspausti mėgintuvėlį. 

(Deimantė P.) 

– anglų kalbos pamoka, nes sunkiai tvardėme juoką su klasioku. (Tadas) 

 

Šiandien galiu prisipažinti, kad ... 
 

–  5 klasėje buvau pabėgusi iš technologijų pamokų, kai dar mokinomės pas mokytoją Griučkiūną. Pasislėpusi mokyklos 

tualete sėdėdavau, kol pasibaigs dvi pamokos. (Agnė) 

– neprisimenu kelintoje klasėje, bet penktadieniais pirma pamoka būdavo dailė, tai tiesiog atvažiuodavau į antrą 

pamoką. Mokytojai sakydavau, kad pasileido gyvuliai ir pan., nors miegodavau. Vėliau taip vyko ir su muzikos 

pamoka ir, jei neklystu, ji būdavo šešta ar septinta, tai mokytojai pasakydavau, kad yra problemų šeimoje. ( Buvo ir 

taip, kad išeidavau iš vidurio pamokos dėl „problemų šeimoje“). (Gabija) 

–   esu ne kartą pabėgusi iš pamokos ir vėliau pasiteisinusi, kad man labai skubiai reikėjo išvažiuoti, nors iš tikrųjų 

grįždavau namo ir žiūrėdavau serialą. (Juk serialas irgi svarbus reikalas :D ) (Deimantė M.) 

–  ne visus kartus, kai prašiau mokytojų išleisti iš pamokos pas dantų gydytojus, pas juos vykau. (Gabrielė) 

–  vertinu visus savo klasės draugus, nes vienu ar kitu laikotarpiu jie man reiškė labai daug, nors dabar mus kamuoja 

nesutarimai. (Monika) 

–  per pamokas labai dažnai nusirašinėjau. (Mykolas) 

–  fizikos kontroliniai darbai būdavo labai sunkūs, todėl nė vieno jų neparašiau sąžiningai, mokytojai nematant 

pasinaudodavau vadovėliu ar sąsiuviniu. (Silvija A.) 

– nebuvo tokios pamokos, per kurią nenusirašinėjau, neklausiau klasiokų atsakymų ar kitaip neišsisukau, kad tik galėčiau 

greičiau grįžti namo ar nedaryti tos veiklos, kurios nenoriu. (Rugilė) 

– ne visada sąžiningai atlikdavau namų darbus. (Rūta) 

– buvo dienų, kai nusirašinėjau mokytojoms nematant. (Rimantas) 



– kažkurioje klasėje, nenorėdami matematikos, bėgome slėptis nuo mokytojos 

Gurinskienės. :D (Silvija J.) 

– vienai mokytojai pamelavau, kad man krepšinio varžybos, tačiau tą dieną 

nebuvo jokių varžybų, o aš ramiausiai nuėjau į sporto salę pamėtyti į krepšį. 

(Martynas)  

– labai nusidėjau mintimis, žodžiais, darbais...:),  ne kartą padirbau mamos 

parašą (ji nepykdavo), be to, esu rašiusi du ar tris pasiaiškinimus, bet dėl 

menkniekių... Yra tekę nusirašinėti pačiai ir padėti nusirašyti kitiems...:) Ir dar –

kartą vos neužmigau per fizikos pamoką... (Deimantė P.) 

– esu per pamoką išlankstęs lėktuvėlį ir už tai gavęs į dienyną pastabą, kurios niekas nematė... (Tadas) 

 

  Mintys atsisveikinant su mokykla 
 

– Mokyklą palieku su šypsena veide. Čia įvyko daugybė nuostabių, įsimintinų, 

linksmų ir liūdnų dalykų, čia aš užaugau ir jaučiuosi pasiruošusi žengti į kitą 

gyvenimo etapą.  Esu nusiteikusi iššūkiams ir gyvenimo sunkumams, noriu patirti 

tikrąjį gyvenimo skonį, išlaisvėti, daugiau keliauti, pažinti kitų kultūrų žmonių. Kitaip 

sakant, noriu gyventi nevaržomai ir pasaulį priimti atvira širdimi. (Deimantė P.) 

    

– Mokyklą palieku su įvairiomis mintimis. Čia buvo daug šilto ir šalto, daug nuotykių, 

daug juoko, išdaigų ir kitų linksmų dalykų. Mokykla buvo tarsi antrieji namai, 

kuriuose šilta ir jauku. Ji daug ko išmokino, paruošė tolimesniam gyvenimui. (Agnė) 

 

– Mokyklą palieku su teigiamomis mintimis. Žinoma, jaučiasi truputis liūdesio, nes 

rugsėjį į mokyklą jau nereikės sugrįžti, bet turbūt norint pradėti naują pradžią, reikia paleisti pabaigą. 

Pradėjus galvoti, kad jau baigiu mokyklą, nesuprantu, kaip tie 12 metų taip greitai praskriejo. Džiaugiuosi, 
kad mokinausi būtent čia, susiradau draugų, tikiuosi, visam gyvenimui. Išmokau ne tik Pitagoro teoremą, bet 

ir gyvenimiškų pamokų. (Gabija)  

 

– Neslėpsiu, palieku mokyklą ir su džiaugsmu, ir su baime. Labai džiaugiuosi, 

kad pradėsiu naują gyvenimo etapą, nors ir šis buvo tikrai nuostabus – 

mokytojai tapo artimiausiais žmonėmis, nauji draugai, naujos patirtys, bet 

juk viskas baigiasi ir pradedi bijoti tos nežinios ir klausti savęs, kas bus 

toliau. (Rugilė)  

 

– Neslėpsiu, laukiau šios dienos, skaičiavau dienas, kada gi pagaliau... Bet 

dabar prisiminus viską,  ką čia patyriau, išmokau, susigraudinau... Būtent čia prabėgo didžioji dalis mano 

gyvenimo, čia susiradau tikrus draugus, patyriau pirmąją meilę, kuria galiu džiaugtis iki dabar. Širdis 

džiaugiasi, kad dabar manęs laukia kitas gyvenimo etapas, naujovės. Tačiau l iūdna pagalvojus, kad į vietą, 

kuri buvo tarsi mano antrieji namai, daugiau negrįšiu kaip gyventoja, o tik kaip svečias. (Deimantė M.) 
 

– Mokyklą palieku su mintimi, kad ji išmokė gyventi. Joje  pasiliks mano skardus juokas, mano nesėkmės ir 

pakilimai. Taip pat mokyklą palieku su liūdesiu, nes viskas, prie ko buvo nedrąsu prisiliesti, dabar yra taip 
sava ir širdžiai miela. Palieku ir su džiaugsmu, nes visi žmonės, kuriuos teko sutikti,  į gyvenimą atnešė daug 

džiaugsmo ir vilties. Parodė daug daugiau, nei galiu matyti. Ir pasiekti daug daugiau... Ačiū Tau, mokykla! 

Man išauginai sparnus, dabar telieka sėkmingai jais skristi į platųjį pasaulį. (Gabrielė) 
 

– Mokyklą palieku su džiaugsmu ir dideliu nerimu širdy, nes nežinau, ką  

veiksiu tolimesniame gyvenime – konkrečių planų dar neturiu. (Monika)  

 

– Mokyklą palieku tik su geriausiomis mintimis, nes čia patyriau tikrai 

linksmų akimirkų ir įvykių. (Mykolas) 

 

– Niekuomet nebūčiau pagalvojusi, kad nenorėsiu palikti mokyklos, tačiau 

dabar būtent taip ir yra. Kasdien eidama mokyklinio autobuso link galvodavau: „Kada gi tie vargai baigsis?..“. 

Tačiau dabar, kai mano laikas mokykliniame suole jau visai baigiasi, galiu pasakyti, kad mokyklą palieku su 

begaliniu liūdesiu. Iš tikrųjų, norėtųsi dar bent metelius čia praleisti. 

Yra sakoma, kad „mokykla – tai antrieji namai“. Su šituo teiginiu tikrai drįsčiau nesutikti. Nei pasimuliuosi, 

nei pailsėsi kada nori. ☺ Tačiau galiu pasakyti, kad mokykloje tikrai galima rasti antrąją šeimą. Aš ją radau ir 



labai tuo džiaugiuosi. Esu tikra, kad kai kurie žmonės iš mokyklos laikų mano gyvenime pasiliks dar ne 

vienerius metus. To linkiu ir kiekvienam mokiniui.  (Silvija A.) 
 

– Išeinu ne tik su džiaugsmu, bet  ir su nerimu dėl egzaminų. Taip pat su savimi išsinešu begalę žinių, kurias 

gavau iš įvairiausių mokytojų. Mokykla - tai ta vieta, kur gali pabūti ir mokytoju, bet ilgiausią laiką būni 

mokiniu, gali išbandyti save visuose dalykuose ir vėliau pasirinkti, ar toliau mokintis, ar atsisakyti kai kurių 
dalykų. Čia supranti, kad reikia siekti tikslų dėl savęs, ne dėl kitų, tačiau labai apmaudu, jog turi išsiskirti 

su klasės draugais, kuriuos pažinojai dar nuo darželio laikų. (Silvija J.) 

 

– Mokyklą baigiu su dvejopomis mintimis: gal viduje yra kažkiek gaila, tačiau viskam ateina pabaiga. Per 

dvylika metų buvo daug visko: ir blogo,  ir gero, ir džiaugsmo ašarų,  ir liūdesio ašarų. Jei grįžčiau į pirmąją 

klasę, tikrai geriau mokinčiausi, nes tik paskutiniu metu supratau, kad tėvų ir mokytojų raginimas mokytis 

buvo išties geras, bet aš tik praleidau tai pro ausis ir dėl to dabar gailiuosi... (Martynas) 

Linkėjimai klasės draugams 
 

– Savo klasės draugams linkiu nenuklysti nuo kelio, išbandyti viską, ką jie nori, siekti savo 

užsibrėžtų tikslų. (Agnė) 
 

– Linkiu jums nemažai: ☺ 

1. Visada turėti rašiklį ir bilietėlių; 
2. Netinginiauti sportuojant; 
3. Visam gyvenimui įsiminti, kaip vyksta fotosintezė; 

4. Apsvarstyti, koks buvo Liudo Vasario gyvenimas; 
5. Nemaišyti natų bei spalvinti viena kryptimi; 
6. Pitagoro teoremą mokėti kaip 2x2; 
7. Niekada nepamiršti, kaip tariamas „are“ ir „the“; 
8. Naktį prižadintam atsakyti, kas įvyko 1939 m. rugsėjo 1 d.; 

9. Be trukdžių išvardinti visas Europos šalis; 
10.  Prisiminti, kas yra „Царь–колокол“ ir „Царь-пушка“; 
11. Skystis (C2H5OH ) – tegul jūsų kraujyje jo būna kuo rečiau. (Gabija) 

 

– Sėkmės. Visapusiškos sėkmės visur ir visada. Atraskit savo 

gyvenimo kelią ir eikite juo ignoruodami abejones. Taip pat linkiu 

kiekvienam, kas dar nerado, susirasti gyvenimo partnerį, su kuriuo 

tik dar drąsiau galėtumėte eiti tuo keliu ir jis jums padėtų 

nepaklysti. (Deimantė M.)  
 

– Mieli klasiokai, užaugome.. Kaip keista tai sakyti. Atrodo, taip 

neseniai buvome tokie svetimi, o dabar kaip viena didelė šeima. Su 

liūdesiu teks atsisveikinti, bet tikiuosi – dar pasimatysime. O Jums linkiu eiti į gyvenimą drąsiai ir 

nieko nebijoti. Pasiimti viską, ką jis gali duoti. Plačiai išskleisti rankas ir pasitikti tai, kas dar bus. 

Linkiu nepasimesti sunkiomis akimirkomis, jomis verčiau prisiminkite save, kai dar buvote vaikai, 

kurie nedrąsiai, mažais žingsneliais žengė į mokyklos koridorių, o iš jo išėjo dideli, savimi 

pasitikintys žmonės. Nebijokite pagalvoti ir apie kitus klasės draugus, mokytojus.. . Juk jie į 

gyvenimą jus vedė 12 metų ir tikrai išties pagalbos ranką... (Gabrielė)  
 

– Savo klasės draugams palinkėčiau siekti gyvenimo tikslų. „Norint atlikti didžius gyvenimo 

dalykus, reikia ne tik veikti, bet ir svajoti, ne tik planuoti, bet ir 

tikėti “, - sakė Anatolijus Francas. (Monika) 
 

– Linkiu klasės draugams pasiekti tai, ko iš tikrųjų norite. 

Nebijokite kažką nuveikti tam, kad pasiektumėte savo tikslą. 

(Mykolas) 
 

– Išties labai liūdna, kad su klasės draugais neturėjome net progos 

atsisveikinti. Paskutinį kartą atsisveikinome su mintimi, kad po 

keleto savaičių susitiksime ten, kur išsiskyrėme ir drauge užbaigsime šiuos mokslo metus, deja, 

taip nenutiko. Tad, svarbiausia, visiems be išimties linkiu didžiausios sėkmės egzaminuose. Taip 

pat linkiu surasti tikrąjį savo gyvenimo kelią ir žingsniuoti juo aukštai iškelta galva. (Silvija A.)  
 



– Linkiu, kad gerai išlaikytumėte egzaminus ir siektumėte savo užsibrėžtų tikslų. (Rūta) 
 

– Linkiu ... pasiekti savo gyvenimo tikslą,  siekti visko, ką buvote suplanavę, ir gerai išlaikyti egzaminus ☺ (Rimantas) 
 

– Linkiu didelės sėkmės ateities moksluose. (Daugirdas)  

– Siekite savo tikslų, kad ir kokie jie būtų, nepasiduokite net sunkiausiomis akimirkomis – viskas išsispręs. 

Gyvenimas – tai kelionė. Žingsnis po žingsnio. Jeigu kiekvienas Jūsų žingsnis bus stulbinantis ir nepaprastas, 

tai toks bus ir Jūsų gyvenimas. (Silvija J.)  
 

– Savo klasės draugams norėčiau palinkėti siekti kuo geresnių rezultatų aukštosiose mokyklose. Susirasti 

antrąsias puses, kurias jie mylėtų. Ir kartais surengti klasės susitikimus... (Martynas) 

– Linkiu nebijoti svajoti, išpildyti visus turimus troškimus. Gyventi kiekviena akimirka, kad gyvenimas 

paprasčiausiai neprabėgtų pro šalį, mėgautis mažais dalykais. Sprendimus priimti ne šeimos narių, bet tik savo 

galva ir nekreipti dėmesio į aplinkinių nuomonę. Klysti, klupti ir vėl atsistoti  su aukštai iškelta galva ir dar 

didesniu užsispyrimu nei anksčiau. Ir visada prisiminti, kad jūs galite viską! (Deimantė P.) 

 

 

Tokius jus pažino III klasės gimnazistai... 
   

– Silvija Ališauskaitė – turinti savo nuomonę, atsakinga, linksma, gera, darbšti, geranoriškai elgiasi su 

aplinkiniais, mandagi. 
 

–  Martynas Ašutaitis – draugiškas, linksmas, užsispyręs, nuoširdus, geras draugas, sportiškas, ryžtingas, 

mėgstantis bėgti nuo aplinkybių.  

– Rugilė Baltrušaitytė – aktyvi, emocinga, humoro žmogus, 

draugiška, keistoka, normali, drąsi. 

– Monika Danilaitytė – šmaikštuolė, paslaugi, moka visiems 

pakelti nuotaiką, bendraujanti, humoro žmogus, nuoširdi, 

niekada nepaliekanti bėdoje, atkakli, linksma,  drąsi, mėgstanti 

pakalbėti.  
 

–  Agnė Grudzinskaitė – gera, patarianti, rami, drovi, 

nuoširdi, gero būdo, žmonės šalia jos jaučiasi komfortiškai, 

draugiška, uždara. 
 

– Silvija Jankauskaitė – rami, išmintinga, kruopšti, gera, 

nuoširdi, drovi, kantri, padedanti. 
 

– Deimantė Meškaitytė – nuoširdi, miela, jautri, gera, graži, siekianti savo tikslo, mėgstanti pasimokyti,  

draugiška, geras žmogus, linksma. 
 

– Diana Mockutė – draugiška, pareiginga, stipraus charakterio, nuoširdi, rami, liūdna. 
 

– Mykolas Murauskas – draugiškas, sportiškas, aukštas, užsispyręs, greitas, linksmas, nedrąsus. 
 

– Gabrielė Navickaitė – neieškanti žodžio kišenėje, pasipūtusi, užsispyrusi, nuoširdi, kruopšti, besipuikuojanti, 

linksma, šauni, valdinga. 
 

– Laura Petrulytė – bendraujanti, draugiška, kruopšti, siekianti savo tikslo, gera, nuovoki, supranta, ką daro.  

– Deimantė Povilaitytė – protinga, stipri moksluose, nuoširdi, draugiška, labai mylinti mokslą, švelni, 

mandagi. 
 

– Gabija Savaikaitytė – atkakli, iškalbi, drąsi, užsispyrusi, draugiška, kartais būna pikta, paslaugi,  graži, 

slapta, gera. 
 

– Povilas Valavičius – paprastas, draugiškas, mėgstantis mokslą. 
 

– Povilas Venclova – linksmas, draugiškas, humoristas, šmaikštus,  juokaujantis, gudrus, supratingas, 

dėkingas. 



– Daugirdas Benesevičius – draugiškas, mėgstantis juokus, mėgstantis pasimokyti,  ištvermingas, jausmingas, 

vaikštanti šypsena, mėgstantis sportą, užsispyręs. 
 

– Tomas Bulkevičius – nekalbus, drovus, sportininkas, susimąstęs. 
 

– Rimantas Kairys – draugiškas,  bendraujantis, visada su nuotaika, bėga nuo atsakomybės. 
 

– Karolis Karnickas –  ramus,  tylus, užsispyręs, piktokas, kartais draugiškas, moksliukas, mėgstantis 

pajuokauti. 
 

– Rūta Kriščiūnaitė – visų draugė, nuoširdi, miela, užsispyrusi, geraširdė, draugiška, šauni, užjaučianti. 
 

– Tadas Plycneris – energingas, linksmas, sportiškas, atkaklus,  siekiantis savo tikslų, drąsus. 
 

– Edvardas Povilaitis – ištvermingas, jausmingas, visada linksmas, pagyrūnas, padedantis, draugiškas,  žino 

savo ribas, sportiškas, užsispyręs, stiprus, atkaklus, įdomus, ryžtingas. 
 

– Dainius Sinkevičius – bendraujantis, užsispyręs, atsargus, rūpestingas. 
 

– Lukas Vasiliauskas – judrus, užsispyręs, drąsus, pasitikintis savimi, apsukrus, įdomus pašnekovas. 
 

– Marius Žalkauskas – draugiškas, linksmas, judrus, nuoširdus, užsispyręs, juokaujantis,  paslaugus, šaunus. 
 

 

 

  
 

„Lango“ kūrybinė grupė nuoširdžiai dėkoja Jums, Laura, Silvija ir Deimante, už 

pagalbą kuriant mūsų gimnazijos laikraštį. Jūs geranoriškai dalijotės savo mintimis 

– rašėte apie savo ir kitų išgyventas džiaugsmo akimirkas, gebėjote prakalbinti savo 

draugus. 

Ačiū, mielosios, darbščiosios abiturientės! 
 

 

 

Gyvenimiškos išminties perlai 
 

– Nelyginkite savęs su kitais, antraip niekuomet nebūsite laimingi. Kaip sakoma, žolė svetimame kieme visuomet 

būna žalesnė. 

– Nesustokite eiti į priekį ir niekada nepasiduokite. 

– Mylėkite žmones. Kiekviename jų pasistenkite įžvelgti kažką gero – juk visi esame žmonės. 

– Stenkitės patikėti ir pasitikėti savimi, kad galėtumėte įveikti kelyje pasitaikiusias kliūtis.  

– Kasdien darykite ką nors įdomaus, antraip jums taps liūdna ir nuobodu  gyventi. 

– Pasistenkite turėti gerą apetitą, daug draugų ir mažai laisvo laiko. ☺  

- Jeigu jums dabar sunku ir virš galvos susitelkė tamsūs debesys, apsišarvuokite kantrybe ir tikėkite, kad 

praėjus kažkiek laiko viskas vėl susitvarkys. Išeisite iš tamsos į saulės nušviestą laukymę, išdidžiai atsigręšite 

į nueitą kelią, kur įveikėte visas kliūtis, ir prisiminsite rašytojo Jeronimo Lauciaus žodžius:  

 „Tai, ką gali stipriausieji, gali ir Tu“ 

 

 

Laikraštį parengė „Lango“ kūrybinė grupė ir mokytoja A. Adomaitytė. Maketavo Indrė Brazaitytė. Nuotraukos 

–  A. Birštono ir iš GGTV. 


